令和４年度 第２回公立大学法人岐阜県立看護大学教育研究審議会 議事録

１ 日 時 令和４年９月１５日（木） １２：５８～１３：２５

２ 場 所 公立大学法人岐阜県立看護大学 会議室１及び Web 会議

３ 出席者 北山学長、森委員、松下委員、土井委員、奥村委員、藤澤委員、北村委員、

      古川委員、黒江委員（Web）

 事務局 小原総務課長、清水学務課長、齊藤主任

４ 議事概要

  〇令和４年度第１回議事録（案）について

   事務局より資料１に基づき説明がなされ、案のとおり承認された。

 審議事項

（１）岐阜県立看護大学名誉教授の称号授与について

事務局より、資料２、資料２－２に基づき説明がなされ、審議を行った。

審議の結果、候補者２名に対して名誉教授の称号を授与することが承認された。

審議の中において、２名の調書の記載表現が異なることについて質問があり、今後統一

した内容となるよう調整を行うこととされた。

５ 報告事項

 （１）令和３年度における業務の実績に関する評価結果について

 （２）第２期中期目標期間における業務の実績に関する評価結果について

 （３）教員の人事について

事務局より資料３、資料４、資料５に基づき報告がなされた。

令和４年度途中に採用した助教の待遇について質問があり、令和４年度当初の欠員の補

充人事であるため、任期なしとなる旨の説明がなされた。

６ 閉会